Российская Федерация
Иркутская область
городское поселение Белореченское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского поселения
 Белореченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03 июля  2012 г.
                                                    № 77
р.п. Белореченский

О разработке схемы теплоснабжения городского поселения Белореченского муниципального образования

Рассмотрев предложения рабочей группы по разработке схемы теплоснабжения городского поселения Белореченского муниципального образования, в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства  Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь ст.ст.  23, 46  Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать схему теплоснабжения городского поселения Белореченского муниципального образования.
2. Ведущему специалисту по муниципальному заказу Зацепиной С.П.:

- в срок до 06.07.2012г. разместить информационное сообщение о заинтересованности в проведении открытого конкурса по разработке схемы теплоснабжения городского поселения Белореченского муниципального образования на сайтах: www.belorechensk-adm.ru, www.zakupki.gov.ru;

- в срок до 01.10.2012г. провести торги по определению разработчика схемы теплоснабжения городского поселения Белореченского муниципального образования.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации (Терентьева А.А. – ведущий специалист по организационным и кадровым вопросам).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ложникову Е.Г.

Глава городского поселения

Белореченского муниципального

образования

Л.И. Гаранина

Подготовил:

Заместитель главы администрации

Е. Г. Ложникова

Дата:

СОГЛАСОВАНО:

Юрист

Н.В. Рябошапкина

Дата:

1 экз.- в Дело;

1 экз. – заместителю главы администрации